
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/24  

Usnesení 
25. schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.11.2015 

  

čís. 0770/RMOb-MH/1418/25 
- 

0799/RMOb-MH/1418/25 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/24  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.11.2015 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0770/RMOb-MH/1418/25 OF/RMOb/0127/15 Rozpočtová opatření 

0771/RMOb-MH/1418/25 OF/RMOb/0125/15 Rozpočtová opatření 

0772/RMOb-MH/1418/25 OF/RMOb/0128/15 Žádost ředitelky ZŠ Gen. Janka o souhlas 

zřizovatele s přijetím dotace z rozpočtu SMO a s 

realizací projektu “Tvoříme a válíme, abychom se 

neváleli” 

0773/RMOb-MH/1418/25 OF/RMOb/0129/15 Žádost o souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním 

sídla Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ Gen. 

Janka 

0774/RMOb-MH/1418/25 OF/RMOb/0126/15 Rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2015 

0775/RMOb-MH/1418/25 OF/RMOb/0124/15 Návrh rozpočtu MOb MHaH na r. 2016 a 

rozpočtového výhledu na r. 2017 - 2019 

0776/RMOb-MH/1418/25 OF/RMOb/0130/15 Návrh na uzavření Smlouvy o zajištění dopravy, 

ubytování a stravovacích služeb na realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu “Ozdravný pobyt 2016” 

0777/RMOb-MH/1418/25 OF/RMOb/0131/15 Záměr městského obvodu zřídit dětskou skupinu a 

podání žádosti o podporu ke spolufinancování 

dětské skupiny v rámci OP Zaměstnanost 

vyhlášeného MPSV 

0778/RMOb-MH/1418/25 OHC/RMOb/0195/15 Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny 

0779/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0228/15 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 

místa v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

0780/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0223/15 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání hrobového místa v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava 

0781/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0224/15 Revokace části usnesení RMOb č. 0563/RMOb-

MH/1418/14 ze dne 24.08.2015 

0782/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0222/15 Revokace části usnesení RMOb č. 0563/RMOb-

MH/1418/14 ze dne 24.08.2015 a návrh na 

uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava 

0783/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0225/15 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Korunní 

0784/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0226/15 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 

0785/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0230/15 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/24  

0786/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0227/15 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, lokalita ul. Emy Destinové 

0787/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0229/15 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni Šrámka 

0788/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0220/15 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Výstavní – PRUNI Park, a.s. 

0789/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0231/15 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Olivova – ČEZ Distribuce, a. s. 

0790/RMOb-MH/1418/25 OM/RMOb/0232/15 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Boleslavova – ČEZ Distribuce, a. s. 

0791/RMOb-MH/1418/25 OB/RMOb/0220/15 Žádosti o pronájem bytu 

0792/RMOb-MH/1418/25 OB/RMOb/0214/15 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

0793/RMOb-MH/1418/25 OB/RMOb/0210/15 Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 

0794/RMOb-MH/1418/25 OB/RMOb/0217/15 Žádost o prominutí poplatků z prodlení za dlužný 

nájem 

0795/RMOb-MH/1418/25 OB/RMOb/0219/15 Žádost o splátkový kalendář 

0796/RMOb-MH/1418/25 OB/RMOb/0206/15 Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny 

0797/RMOb-MH/1418/25 OB/RMOb/0216/15 Souhlas se stavbou v nebytovém prostoru 

0798/RMOb-MH/1418/25 OB/RMOb/0218/15 Zrušení výběrového řízení na uskutečnění 

podlimitní veřejné zakázky 

0799/RMOb-MH/1418/25 OB/RMOb/0215/15 Revokace usnesení 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/24  

OF/RMOb/0127/15 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0770/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

1. zvýší se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech                                                                           o 210.000 Kč 
 
zvýší se: 
§ 6112 - Zastupitelstva obcí, pol. 5499 - Ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ÚZ 88, ORJ 12                                                   o 17.000 Kč 
§ 6171 - Činnost místní správy, pol. 5499 - Ostatní  
neinvestiční transfery obyvatelstvu, ÚZ 88, ORJ 12                             o 193.000 Kč 

 
2. zvýší se: 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 33113234                                                        o 20.000 Kč 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 33513234                                                      o 111.000 Kč 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 104113013                                                        o 9.000 Kč 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 104513013                                                      o 52.000 Kč 
 
zvýší se: 
§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                            o 14.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení  
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                            o 4.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 2.000 Kč 
ÚZ 33113234, ORJ 12 
 
§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                            o 83.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení  
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                          o 21.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 7.000 Kč 
ÚZ 33513234, ORJ 12 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/24  

§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                              o 6.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení  
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                            o 2.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 1.000 Kč 
ÚZ 104113013, ORJ 12 
 
§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                            o 39.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení  
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                          o 10.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 3.000 Kč 
ÚZ 104513013, ORJ 12 

 
3. zvýší se: 

pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 32133058                                                        o 73.000 Kč 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 32533058                                                      o 409.000 Kč 
 
zvýší se: 
§ 3113 - Základní školy, 
- pol. 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým  
organizacím, ÚZ 32133058, ORJ 4, ORG 345                                       o 73.000 Kč 
- pol. 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým  
organizacím, ÚZ 32533058, ORJ 4, ORG 345                                     o 409.000 Kč 

 
4. zvýší se: 

§ 3111 - Mateřské školy, 
- pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORG 317                 o 29.000 Kč 
- pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORG 317                                     o 12.000 Kč 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORG 320                                      o 300.000 Kč 
ORJ 4 
 
§ 3113 - Základní školy, 
- pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORG 345                 o 98.000 Kč 
- pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORG 345                                   o 460.000 Kč 
ORJ 4 
 
§ 3613 - Nebytové hospodářství, 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                       o 267.000 Kč 
ORJ 4 
 
sníží se: 
§ 3111 - Mateřské školy, 
- pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                  o 29.000 Kč 
- pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                      o 12.000 Kč 
ORJ 4 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/24  

§ 3421 - Využití volného času dětí a mládeže, 
- pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek,  
ORG 1345                                                                                               o 98.000 Kč 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORG 1345                                    o 300.000 Kč 
ORJ 4 
 
§ 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené,  
pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené,  
ORJ 10                                                                                                  o 727.000 Kč 

 
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 11.12.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0125/15 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0771/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na schválení rozpočtových opatření: 

1. zvýší se: 
§ 3612 - Bytové hospodářství, pol. 3112 - Příjmy z prodeje  
ostatních nemovitostí a jejich částí, ORJ 9                                      o 37.000.000 Kč 
sníží se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                                      o 37.000.000 Kč 

 
2. sníží se: 

§ 3612 - Bytové hospodářství, 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 7, ORG 37                        o 2.366.000 Kč 
- pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 7                                           o 1.200.000 Kč 
sníží se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                                        o 3.566.000 Kč 

 
2) doporučuje 
  ZMOb schválit navrhovaná rozpočtová opatření 

 
3) ukládá 
  starostce MOb předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 17.12.2015 
 starostka městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/24  

OF/RMOb/0128/15 
Žádost ředitelky ZŠ Gen. Janka o souhlas zřizovatele s přijetím dotace 
z rozpočtu SMO a s realizací projektu “Tvoříme a válíme, abychom se 
neváleli” 
  
Usnesení číslo: 0772/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost ředitelky Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Gen.Janka 1208, 
PSČ 70900, IČ 709 84 158, o souhlas zřizovatele s přijetím účelové dotace z rozpočtu 
SMO a s realizací projektu „Tvoříme a válíme, abychom se neváleli” 
 

2) souhlasí 
  s přijetím účelové dotace z rozpočtu SMO pro Základní školu Ostrava - Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkovou organizaci, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, 
Gen.Janka 1208, PSČ 70900, IČ 709 84 158, a s realizací projektu „Tvoříme a válíme, 
abychom se neváleli” 
 

3) ukládá 
  odboru finančnímu informovat ředitelku příspěvkové organizace o těchto souhlasných 

stanoviscích RMOb 
 

 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 11.12.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0129/15 
Žádost o souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla Spolku 
rodičů a přátel školy při ZŠ Gen. Janka 
  
Usnesení číslo: 0773/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Ing. Hany Knapíkové, předsedkyně Spolku rodičů a přátel školy při Základní 

škole Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, se sídlem Gen. Janka 1208, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 228 94 667, o souhlas s umístěním sídla spolku 
v Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, 
se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Gen.Janka 1208, PSČ 70900, IČ 709 84 158 
 

2) souhlasí 
  s umístěním sídla Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava - Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 228 94 667, a to v Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizaci, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Gen.Janka 1208, 
PSČ 70900, IČ 709 84 158 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/24  

3) ukládá 
  odboru finančnímu informovat žadatele o tomto souhlasném stanovisku RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 11.12.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0126/15 
Rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2015 
  
Usnesení číslo: 0774/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  rozbor hospodaření MOb MHaH za 01 - 09/2015 

 
2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí rozbor hospodaření MOb MHaH za 01 - 09/2015 

 
3) ukládá 
  starostce MOb předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 17.12.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
OF/RMOb/0124/15 
Návrh rozpočtu MOb MHaH na r. 2016 a rozpočtového výhledu 
na r. 2017 - 2019 
  
Usnesení číslo: 0775/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  1. návrh rozpočtu MOb MHaH na rok 2016 

2. závazné ukazatele pro příspěvkové organizace na rok 2016 
3. návrh rozpočtového výhledu na rok 2017 - 2019 
4. rozpočtové provizorium příjmů a financování, běžných výdajů a kapitálových 

výdajů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/24  

2) doporučuje 
  ZMOb schválit: 

1. rozpočet MOb MHaH na rok 2016 v členění 
- příjmy celkem po konsolidaci                                                          188.645.000 Kč 
- financování                                                                                       36.520.000 Kč 
celkové zdroje                                                                                   225.165.000 Kč 
- běžné výdaje                                                                                   176.974.000 Kč 
- kapitálové výdaje                                                                              48.191.000 Kč 
výdaje celkem                                                                                   225.165.000 Kč 

 
2. závazné ukazatele pro příspěvkové organizace na rok 2016 dle přílohy č. 10 

předloženého materiálu 
 
3. rozpočtový výhled na roky 2017 - 2019 dle přílohy č. 11 předloženého materiálu 
 

3) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí rozpočtové provizorium příjmů a financování, běžných výdajů 

a kapitálových výdajů dle příloh č. 7, 8 a 9 předloženého materiálu 
 

4) ukládá 
  starostce MOb předložit tato doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 17.12.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
OF/RMOb/0130/15 
Návrh na uzavření Smlouvy o zajištění dopravy, ubytování 
a stravovacích služeb na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
“Ozdravný pobyt 2016” 
  
Usnesení číslo: 0776/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Smlouvy o zajištění dopravy, ubytování 

a stravovacích služeb k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Ozdravný pobyt 
2016” 
 

2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o zajištění dopravy, ubytování a stravovacích služeb na realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu „Ozdravný pobyt 2016” se společností HOTEL 
Adamantino, a.s., se sídlem č.p. 337, 763 26 Pozlovice, IČ 262 26 481, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/24  

3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 11.12.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0131/15 
Záměr městského obvodu zřídit dětskou skupinu a podání žádosti 
o podporu ke spolufinancování dětské skupiny v rámci 
OP Zaměstnanost vyhlášeného MPSV 
  
Usnesení číslo: 0777/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  1. záměr MOb na zřízení dětské skupiny s kapacitou 24 dětí pro děti od 1 roku 

do 3 let věku 
2. návrh na podání žádosti o podporu ke spolufinancování dětské skupiny v rámci 

35. výzvy - Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti předškolního věku 
pro podniky i veřejnost mimo Prahu, Operačního programu Zaměstnanost, osy 1 
Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovních sil, vyhlášené MPSV 

 
2) žádá 
  RMO o udělení souhlasu s přípravou a podáním žádosti o podporu 

ke spolufinancování dětské skupiny v rámci 35. výzvy - Podpora vybudování 
a provozu zařízení péče o děti předškolního věku pro podniky i veřejnost mimo Prahu, 
Operačního programu Zaměstnanost, osy 1 Podpora zaměstnanosti a adaptability 
pracovních sil, vyhlášené MPSV 
 

3) ukládá 
  starostce MOb předložit tuto žádost do RMO 

 
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.12.2015 
 starostka městského obvodu 

 
4) doporučuje 
  ZMOb schválit 

1. zahájení přípravy a podání žádosti o zápis do evidence poskytovatelů služeb péče 
o dítě v dětské skupině vedené MPSV 

2. podání žádosti o podporu ke spolufinancování dětské skupiny v rámci 35. výzvy - 
Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti předškolního věku 
pro podniky i veřejnost mimo Prahu, Operačního programu Zaměstnanost, osy 1 
Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovních sil, vyhlášené MPSV 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/24  

5) ukládá 
  starostce MOb předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 17.12.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
OHC/RMOb/0195/15 
Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
  
Usnesení číslo: 0778/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi se společností ENWOX ENERGY s.r.o., 
se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 026 39 564 
 

2) rozhodla 
  uzavřít se společností ENWOX ENERGY s.r.o., se sídlem Denisova 639/2, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 026 39 564, smlouvu o sdružených službách dodávky 
elektřiny oprávněnému zákazníkovi dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 31.12.2015 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 
 
OM/RMOb/0228/15 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0779/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem hrobového místa č. 7 (XXXX/8) 
 

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 7 (XXXX/8) o výměře  2,53 m2, s ročním 
nájmem ve výši 177 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/24  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření   
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2015 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy  

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0223/15 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0780/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem hrobového místa č. 672 (X/112)  
 

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 672 (X/112) o výměře 
4,99 m2, s ročním nájmem ve výši 349 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2015 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy  

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/24  

OM/RMOb/0224/15 
Revokace části usnesení RMOb č. 0563/RMOb-MH/1418/14 ze dne 
24.08.2015 
  
Usnesení číslo: 0781/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  část usnesení č. 0563/RMOb-MH/1418/14 ze dne 24.08.2015, kterým rozhodla 

o uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 1094 (V/162) s XXXXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

  
OM/RMOb/0222/15 
Revokace části usnesení RMOb č. 0563/RMOb-MH/1418/14 ze dne 
24.08.2015 a návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0782/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  část usnesení č. 0563/RMOb-MH/1418/14 ze dne 24.08.2015, kterým rozhodla 

o uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. 1192 (V/1A) s XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXX,  nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 

2) projednala 
  žádost XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXX o pronájem hrobového místa č. 1192 (V/1A) 
 

3) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1192 (V/1A) o výměře  2,25 m2, s ročním 
nájmem ve výši 158 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

4) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření   
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2015 
 vedoucí odboru majetkového 

 
5) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy  

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/24  

OM/RMOb/0225/15 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Korunní 
  
Usnesení číslo: 0783/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1748 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1748 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.12.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0226/15 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 0784/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 

st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101 z celkové 
výměry 624 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 2973 zastavěná plocha 

a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101 z celkové výměry 624 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava (číslo jednotky 3169/919) 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.12.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/24  

OM/RMOb/0230/15 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 0785/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3461 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3461 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.12.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0227/15 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Emy Destinové 
  
Usnesení číslo: 0786/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 4184 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 4184 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 22 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.12.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/24  

OM/RMOb/0229/15 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Fráni 
Šrámka 
  
Usnesení číslo: 0787/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXX (část st. p. č. 2974) 
 

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.01.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku, a to části st. p. č. 2974 
zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 9/455 z celkové výměry 473 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 374 Kč, 
s nájemcem XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.12.2015 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0220/15 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní – PRUNI Park, a.s. 
  
Usnesení číslo: 0788/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti PRUNI Park, a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Výstavní 

čp.3201, PSČ 70200, IČ 258 53 309, o souhlas s realizací stavby na pozemku 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti 
Architektonická kancelář ARKOS s.r.o. 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/24  

2) rozhodla 
  vydat souhlas se vstupem na pozemek p. p. č. 1101 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace přípojky vody, 
zřídit k části tohoto pozemku věcné břemeno – služebnost – ve prospěch každého 
vlastníka pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, uvedených v příloze č. 2 
předloženého materiálu, za účelem zřízení a vedení přípojky vody v tomto pozemku 
v rámci stavby „Areál PRUNIWERK – přístavba administrativy a certifikačního 
pracoviště – SO 04 Přípojka vody“, jejího provozování a udržování, a to v rozsahu 
vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu 
ve výši 120 Kč + DPH v zákonné výši  za každý i započatý metr zatíženého pozemku, 
a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – 
se společností PRUNI Park, a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Výstavní 
čp.3201, PSČ 70200, IČ 258 53 309, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.01.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0231/15 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Olivova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0789/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti Profiprojekt s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/24  

2) rozhodla 
  vydat souhlas se vstupem na pozemek p. p. č. 153/42 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace 
podzemní kabelové přípojky NN včetně přípojkového pilíře, zřídit věcné břemeno – 
služebnost – k části tohoto pozemku za účelem zřízení a vedení podzemní kabelové 
přípojky NN v tomto pozemku v rámci stavby „Ostrava 3390 Becher, NNk“, jejího 
provozování a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, 
na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši 
za každý i započatý běžný metr délky zatíženého pozemku, nejméně však 1.500 Kč 
+ DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene – služebnosti – se  společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.01.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0232/15 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Boleslavova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0790/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti Profiprojekt s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/24  

2) rozhodla 
  vydat souhlas se vstupem na pozemek p. p. č. 186/21 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace 
podzemní kabelové přípojky NN, zřídit věcné břemeno – služebnost – k části tohoto 
pozemku za účelem zřízení a vedení podzemní kabelové přípojky NN v tomto 
pozemku v rámci stavby „Ostrava 187/47, p. Krejčíř, NNk“, jejího provozování 
a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu 
neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý 
i započatý běžný metr délky zatíženého pozemku, nejméně však 1.500 Kč + DPH 
v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti – se  společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.01.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OB/RMOb/0220/15 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 0791/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX a XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX 

o pronájem bytu 
 

2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXX, velikosti XXXX v domě na ulici Fráni Šrámka 
2458/30, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.11.2016, výše 
základního nájemného 3.707 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti XXX v domě na ulici Lázeňská 
1460/3, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 31.05.2016, výše základního 
nájemného 2.060,50 Kč 

c) XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti 
XXXX v domě na ulici Baarova 1047/2, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 30.11.2016, výše základního nájemného 3.567 Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/24  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 11.01.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0214/15 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 0792/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXX a XXXXXXXXXX o pronájem 

bytu č. XX, velikosti XXXX v domě na ulici Strmá 1013/3, Ostrava-Mariánské Hory 
 

2) rozhodla 
  a) uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti XXX v domě na ulici 
Strmá 1013/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.11.2016, výše 
základního nájemného 2.574 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

d) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 11.01.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0210/15 
Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0793/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/24  

2) revokuje 
  usnesení RMOb č. 0599/RMOb-MH/1418/18 ze dne 24.08.2015 

 
3) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXX, velikosti XXX 
v domě na ulici Šimáčkova 1011/25, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.05.2016, výše základního nájemného 2.527,65 Kč 
 

4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.12.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0217/15 
Žádost o prominutí poplatků z prodlení za dlužný nájem 
  
Usnesení číslo: 0794/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o prominutí poplatků z prodlení za dlužný nájem 
ve výši XXXXXXX Kč 
 

2) doporučuje 
  ZMOb žádosti nevyhovět 

 
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
 

 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 17.12.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/24  

OB/RMOb/0219/15 
Žádost o splátkový kalendář 
  
Usnesení číslo: 0795/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o splátkový kalendář za pohledávky za užívání bytu 
č. XX v domě na ulici Cottonové 1963/5, Ostrava-Mariánské Hory, ve výši XXXXXX Kč 
s příslušenstvím 
 

2) doporučuje 
  ZMOb žádosti vyhovět 

 
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
 

 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 17.12.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
OB/RMOb/0206/15 
Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
  
Usnesení číslo: 0796/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky 

elektřiny oprávněnému zákazníkovi pro společné prostory bytových domů v Ostravě-
Mariánských Horách a Hulvákách na období od 01.01.2016 do 31.12.2016 
 

2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému 

zákazníkovi se společností ENWOX ENERGY s.r.o., se sídlem Denisova 639/2, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 026 39 564, na dodávky elektřiny pro společné 
prostory bytových domů v Ostravě-Mariánských Horách a Hulvákách na období 
od 01.01.2016 do 31.12.2016 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/24  

OB/RMOb/0216/15 
Souhlas se stavbou v nebytovém prostoru 
  
Usnesení číslo: 0797/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost České pošty, s.p., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599, 

IČ 471 14 983, prostřednictvím Ing. Miroslava Havláska, o vyslovení souhlasu 
se stavbou „Pošta Ostrava 9 – zřízení nové pobočky“, pro vydání stavebního povolení 
 

2) rozhodla 
  o vydání souhlasu se stavbou „Pošta Ostrava 9 – zřízení nové pobočky“ pro vydání 

stavebního povolení České poště, s.p., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, 
PSČ 22599, IČ 471 14 983 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 18.12.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0218/15 
Zrušení výběrového řízení na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky 
  
Usnesení číslo: 0798/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na zrušení podlimitní veřejné zakázky „Poskytování právní 

pomoci“ v souladu s § 84 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 
 

2) rozhodla 
  o zrušení podlimitní veřejné zakázky (zjednodušené podlimitní řízení, služby) 

„Poskytování právní pomoci“ z důvodu, kdy byly podány celkem tři nabídky, a z toho 
dvě z nich byly vyloučeny z důvodu nesplnění zadávacích podmínek podle § 76 
odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru zrušit tuto veřejnou zakázku 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 04.12.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/24  

OB/RMOb/0215/15 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 0799/RMOb-MH/1418/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 0656/RMOb-MH/1418/20 ze dne 21.09.2015, odstavec 1, bod g) 

 
 


